
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 37 GODINA: L DANA: 14. listopada 2014. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. Statuta grada Subotice ("Službeni list Općine Subotica" br. 26/08 i 
27/08-ispravak i "Službeni list Grada Subotica" br. 46/11 i 15/13), gradonačelnik Grada Subotice je dana 10. 10. 
2014. godine, donio 

ODLUKU 
O RASPISIVANJU JAVNOG OGLASA ZA DAVANJE NA KORIŠTENJE  

NEIZGRAĐENOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA U JAVNOM VLASNIŠTVU GRADA,  
ZA KOJE NISU ISPUNJENI UVJETI ZA PRIVOĐENJE NAMJENI,  
ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU U CILJU ODRŽAVANJA 

 
i raspisuje 

 
OGLAS 

ZA JAVNU DRAŽBU ZA DAVANJE NA KORIŠTENJE  
NEIZGRAĐENOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA U JAVNOM VLASNIŠTVU GRADA,  

ZA KOJE NISU ISPUNJENI UVJETI ZA PRIVOĐENJE NAMJENI,  
ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU U CILJU ODRŽAVANJA 

 
I. 

- Predmet javnog nadmetanja - 
 

Raspisuje se oglas za javnu dražbu za davanje na korištenje neizgrađenog građevinskog zemljišta u javnom 
vlasništvu grada, za koje nisu ispunjeni uvjeti za privođenje namjeni, za poljoprivrednu proizvodnju u cilju 
održavanja za sljedeće katastarske čestice: 

KO Broj JN Površina (ha) Početna cijena 
(din/ha) Polog (din) 30% 

Razdoblje 
korištenja 
(godina) 

Donji Grad 1 1,3577 2.500,00 1.018,00 1 

Donji Grad 2 5,0687 1.100,00 1.673,00 1 



Stranica 2 – Broj 37                                                 Službeni list Grada Subotice                                      14. listopada 2014. 

Donji Grad 3 16,7358 17.500,00 87.863,00 1 

Donji Grad 4 18,1643 1.700,00 9.264,00 1 

Donji Grad 5 1,6815 1.700,00 858,00 1 

Donji Grad 6 21,6606 18.500,00 120.216,00 1 

Novi Grad 7 4,3284 2.500,00 3.246,00 1 

Novi Grad 8 25,0903 13.500,00 101.616,00 1 

Novi Grad 9 16,5355 7.000,00 34.725,00 1 

Novi Grad 10 45,3503 1.500,00 20.408,00 1 

Novi Grad 11 3,8655 1.000,00 1.160,00 1 

Novi Grad 12 23,3520 1.700,00 11.910,00 1 

Novi Grad 13 9,0543 3.200,00 8.692,00 1 

Novi Grad 14 17,6216 15.500,00 81.940,00 1 

Novi Grad 15 4,1251 19.500,00 24.132,00 1 

Novi Grad 16 3,2763 17.500,00 17.201,00 1 

Novi Grad 17 19,8380 17.500,00 104.150,00 1 

Novi Grad 18 9,9386 9.000,00 26.834,00 1 

Novi Grad 19 6,4637 17.500,00 33.934,00 1 

Palić 20 6,0152 2.800,00 5.053,00 1 

Palić 21 19,1027 11.000,00 63.039,00 1 

Bikovo 22 45,9564 18.500,00 255.058,00 1 

Čantavir 23 1,7597 3.000,00 1.584,00 1 

Tavankut 24 7,7131 15.500,00 35.866,00 1 

UKUPNO:   334,0553       

Dražbeni korak iznosi 1000 dinara. 
 

1. Uvid u dokumentaciju: grafički pregled katastarskih čestica po katastarskim općinama i popis čestica 
po formiranim javnim nadmetanjima, koja su predmet davanja na korištenje, može se izvršiti u 
Gradskoj kući u Subotici, u uredu broj 200 svakog radnog dana od 7,oo do 15,oo sati. 
Kontakt osoba: Grgur Stipić, tel. 024 626 871. 

2. Zemljište iz ovog oglasa daje se u viđenom stanju i korisnik se ne može pozivati na njegove fizičke 
nedostatke. 

 



14. listopada 2014.                                                Službeni list Grada Subotice                                        Broj 37 – Stranica 3 
3. Ukoliko nakon raspisivanja oglasa za javno nadmetanje za davanje na korištenje  neizgrađenog 

građevinskog zemljišta u javnom vlasništvu grada, za koje nisu ispunjeni uvjeti za privođenje namjeni, 
za poljoprivrednu proizvodnju u cilju održavanja, dođe do promjene površine iz Oglasa po bilo kojoj 
zakonskoj osnovi, ili zbog privođenja namjeni, daljnji postupak davanja neizgrađenog građevinskog 
zemljišta na korištenje će se provesti samo za tako utvrđenu površinu zemljišta. 

4. Sve troškove koji nastanu na temelju korištenja neizgrađenog građevinskog zemljišta za poljoprivrednu 
proizvodnju snosit će osoba koja dobiva to zemljište na korištenje. 

5. Zemljište iz Ovog oglasa daje se na korištenje isključivo za poljoprivrednu proizvodnju u cilju 
održavanja i ne može se koristiti u druge svrhe. 

6. Razdoblje na koje se zemljište iz ovog oglasa daje na korištenje je 1(jedna) godina. 
 

II. 
- Uvjeti za prijavljivanje na javno nadmetanje - 

 
1. Pravo sudjelovanja u javnom nadmetanju za davanje na korištenje neizgrađenog građevinskog zemljišta 

u javnom vlasništvu grada, za koje nisu ispunjeni uvjeti za privođenje namjeni, za poljoprivrednu proizvodnju u 
cilju održavanja ima: 

- fizička osoba s prebivalištem na području grada Subotice, koja je upisana u Registar poljoprivrednih 
gospodarstava i ima aktivni status. 

2. Ispunjenost uvjeta za prijavljivanje na javno nadmetanje ponuđač dokazuje originalnim dokumentima, 
odnosno ovjerenim preslicima i to: 

osobna iskaznica  
vrijedeći izvadak iz Registra poljoprivrednih gospodarstava. 
3. Ponuđači su dužni zajedno s prijavom za javno nadmetanje dostaviti dokaz o uplati pologa u točnom 

dinarskom iznosu navedenom u tablici iz točke I. ovoga oglasa, za svako javno nadmetanje pojedinačno, na 
evidentni račun Gradske uprave grada Subotice s brojem i pozivom na broj, koji se može preuzeti u uredu 200 s 
formularom za prijavljivanje. 

4. Svim ponuđačima, osim najpovoljnijem, uplaćeni polog će se vratiti nakon javnog nadmetanja. 
Najpovoljnijem ponuđaču polog će biti uračunat u naknadu za korištenje. U slučaju da najpovoljniji ponuđač 
odustane od svoje ponude polog se ne vraća. 

5. Javno nadmetanje će se održati ukoliko bude pravodobno dostavljena najmanje jedna prijava. 
 

III. 
- Dokumentacija za prijavljivanje na javno nadmetanje - 

 
1. formular za prijavljivanje (popunjen u cijelosti i potpisan) 
2. dokaz o uplati pologa 
3. osobna iskaznica  
4. vrijedeći izvadak iz Registra poljoprivrednih gospodarstava. 
Formular prijave i adresirane koverte mogu se preuzeti svakog radnog dana u uredu broj 200 Gradske kuće 

u Subotici. 
Prijava na oglas se podnosi u zatvorenoj kuverti na kojoj mora pisati: 
Na prednjoj strani: 
1. Grad Subotica, Gradska uprava, Trg slobode 1, 24000 Subotica, Povjerenstvu za određivanje cijene 

naknade za korištenje neizgrađenog građevinskog zemljišta u javnom vlasništvu Grada, za koje nisu ispunjeni 
uvjeti za privođenje namjeni, za poljoprivrednu proizvodnju u cilju održavanja 

2. Broj javnog nadmetanja _________________(navesti i KO) 
Na zadnjoj strani: 
2. ime i prezime/naziv i adresa ponuđača. 
 
Zajedno s prijavom na oglas dostavlja se navedena dokumentacija. 

 
IV. 

- Rok za podnošenje prijave - 
Rok za podnošenje dokumentacije za prijavljivanje je do 14.30 sati, dana 28. 10. 2014. godine. 

Pravodobnim će se smatrati sve prijave koje stignu u pisarnicu Gradske uprave Subotica do navedenog roka. 
Nepotpune i nepravodobne prijave neće se razmatrati. 

V. 
- Javno nadmetanje - 



Stranica 4 – Broj 37                                                 Službeni list Grada Subotice                                      14. listopada 2014. 
1. Javno nadmetanje za davanje na korištenje neizgrađenog građevinskog zemljišta u javnom vlasništvu 

grada, za koje nisu ispunjeni uvjeti za privođenje namjeni, za poljoprivrednu proizvodnju u cilju 
održavanja održat će se  u zgradi Nove općine, Trg Lazara Nešića 1, dana 31. 10. 2014. godine s 
početkom u 9,00 sati. 

2. Po okončanju postupka javnog nadmetanja gradonačelnik Grada Subotice će donijeti Rješenje o 
davanju na korištenje neizgrađenog građevinskog zemljišta u javnom vlasništvu grada, za koje nisu 
ispunjeni uvjeti za privođenje namjeni, za poljoprivrednu proizvodnju u cilju održavanja. 

3. Po pravomoćnosti Rješenja o davanju na korištenje neizgrađenog građevinskog zemljišta u javnom 
vlasništvu grada, za koje nisu ispunjeni uvjeti za privođenje namjeni, za poljoprivrednu proizvodnju u 
cilju održavanja, osoba koja je stekla pravo na korištenje neizgrađenog građevinskog zemljišta, 
najkasnije u roku od 30 dana će sa Gradom Subotica zaključiti Ugovor, kojim će regulirati međusobne 
odnose. 

VI. 
- Plaćanje naknade - 

Najpovoljniji ponuđač je u obvezi u roku od 10 dana od pravomoćnosti Rješenja iz točke V. ovoga oglasa 
dostaviti dokaz o uplati naknade utvrđene pravomoćnim Rješenjem, umanjenim za iznos uplaćenog pologa, 
Gradskoj upravi Grada Subotice preko Ureda za poljoprivredno zemljište u državnoj vlasništvu. 

Ukoliko najpovoljniji ponuđač ne dostavi uplatu iz stavka 1. ove točke, smatrat će se da je odustao od svoje 
ponude. 

Ovu odluku objaviti u „Službenom listu Grada Subotice“, na oglasnoj ploči Gradske uprave Subotica i na 
internetskoj stranici www.subotica.rs, a obavijest o objavljenom Oglasu u listu „Magyar szó“, „Hrvatska riječ“ i 
„Subotičke novine“, s tim što će se rok za podnošenje prijave računati od dana objavljivanja u „Službenom listu 
Grada Subotice“.. 
 
Republika Srbija  
Autonomna pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Gradonačelnik 
Broj: II-00-320-116/2014 
Dana: 10. 10. 2014. 

Gradonačelnik 
              Jenő Maglai dipl. pravnik v. r. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-00-022-417/2014 
Dana: 10. 10. 2014. 
Subotica 
Trg slobode 1 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Službeni list 
Grada Subotice», br. 46/11 i 15/13) i točke I. stavak 
2. podtočka 1. Rješenja o davanju ovlaštenja za 
zaključivanje posebnog kolektivnog ugovora za javna 
poduzeća i javne službe čiji osnivač je Općina 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/08), 

gradonačelnik Grada Subotice, dana 10. 
listopada 2014. godine, donosi 

 
R J E Š E N J E  

o imenovanju predstavnika osnivača u Odbor 
za pregovore u svezi sa zaključivanjem Posebnog 

kolektivnog ugovora 

za ustanove čiji je osnivač Grad Subotica 
 

I. 
 Za predstavnike osnivača u Odbor za 
pregovore u svezi sa zaključivanjem Posebnog 
kolektivnog ugovora za ustanove čiji je osnivač Grad 
Subotica imenuju se: 

1. Mirko Bajić, za predsjednika, 
2. Agota Bálint, za članicu i  
3. Elizabeta Kulhanek, za članicu. 

II. 
Osobe iz točke I. ovoga rješenja sudjelovat 

će u pregovorima za zaključivanje Posebnog 
kolektivnog ugovora za ustanove čiji je osnivač Grad 
Subotica i po okončanju pregovora, dat će prijedlog 
gradonačelniku u svezi sa zaključivanjem posebnog 
kolektivnog ugovora. 

III. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
  Gradonačelnik 

Jenő Maglai, dipl. pravnik v.r. 
 
 

 



14. listopada 2014.                                                Službeni list Grada Subotice                                        Broj 37 – Stranica 5 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
   Stranica 
 
1. ODLUKA O RASPISIVANJU JAVNOG OGLASA ZA DAVANJE NA KORIŠTENJE  

NEIZGRAĐENOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA U JAVNOM VLASNIŠTVU GRADA, ZA KOJE  
NISU ISPUNJENI UVJETI ZA PRIVOĐENJE NAMJENI, ZA POLJOPRIVREDNU  
PROIZVODNJU U CILJU ODRŽAVANJA.................................................................................................... 1 

2. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA OSNIVAČA U ODBOR ZA PREGOVORE U SVEZI SA 
ZAKLJUČIVANJEM POSEBNOG KOLEKTIVNOG UGOVORA ZA USTANOVE ČIJI JE OSNIVAČ 
GRAD SUBOTICA........................................................................................................................................... 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna urednica: Tamara Jevtić Konc, dipl. pravnica, 
tajnica Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2014. godinu iznosi 2596,00 dinara. 
Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela 
uprave. 

 


